V. Martij.
Secvnda die infra octavam. Translatio S. Venceslai marty. dupl.

VI. Martij.
Tertia die infra octavam. 
In primo nocturno. Extra Quadreges. Lectiones de Scriptura occurrente. In 
Quadragesima autem. 
Lectio i [De libro Sapientiae, Cap. 6]
Ad vos reges, sutn hi sermones mei: vt discatis sapientiam, & non excidatis. ...
R[esponsorium] Euge serue.
Lectio ii.
Praeoccupat qui se concupiscunt, vt illis se prior ostendat. ...
R[esponsorium] Iustus germinabit.
[psl. 8]
Lectio iij.
Cvra ergo disciplinę, dislectio est: & dilectio, custodia legum illius est: ...
R[esponsorium] Iste cognovit.
In secundo Nocturno.
De Sermone sancti Ioannis Chrysostomi. 
De S. Philogono, ante medium.
Lectio iiij.
Ad hanc beatam requiem transijt Beatus Casimirus quenam igitur oratio par sit viri 
laudibus, quem Deus tam felici sorte dignatus est? Non est vlla. ...
R[esponsorium] Honestum fecit.
Lectio v.
Proinde quamuis nostrę facultates exiquae sint, minimique pretij, attamen, quae 
possumus, offerimus. ...
R[esponsorium] Amauit eum..
Lectio vj.
Vnde igitur laudationem illius auspicabimur? An a magistratu, quem spiritus illi 
tradidit gratia? ...
R[esponsorium] Iste homo.
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In tertio Nocturno.
Lectio sancti Euangelij secundum Lucam.
Lectio vij. [Cap. 12.]
In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Sint lumbi vestri praecincti, & lucernae 
ardentes in manibus vestris. Et reliqua.
Homilia sancti Augustini Epicopi.
Serm 39 de Verbis Domini
Audstis modo Euangelium, quid monuerit nos, cautos nos faciens, & volens esse 
expeditos & paratos ad expectandum nouissima: vt post nouissima, quae sunt in hoc 
saeculo metuenda, succedat requie, quę non habet finem. ...
R[esponsorium] Iste est qui.
Lectio viij.
Nonne spes nostra non est de hoc saeculo? Non amemus saeculum. Ab amore saeculi 
huius vocati sumus, vt aliud saeculum speremus, & diligamus. ...
R[esponsorium] Sint lumbi.
Lectio ix.
Et, vt osetenderet vnde dicebat, subiecit & ait: Sic luceat lux vestra coram hominibus, 
vt videant bona facta vestra, & glorificent Patrem vestrum qui in coelis est. ...
Te Deum.

VII. Martij.
Qvarta die infra octavam. S. Thomae de Aquino Confess. dupl.

VIII. Marij.
Qvinta die infra octavam. 
In primo nocturno. Extra Quadreges. Lectiones de Scriptura occurrente. In 
Quadragesima autem. 
Lectio i [De libro Sapientiae, Cap. 7]
Svm quidem & ego mortalis homo similis omnibus, & ex genere terreni illius, qui 
prior factus est: & in ventre matris figuratus sum caro, decem mensium tempore 
coagulatus sum in sanguine, ex femine hominis, & delectamento somni 
conueniente. ...
R[esponsorium] Euge serue.
Lectio ii.
Propter hoc optaui, & datus est mihi sensus: & inuocaui, & venit in me psiritus 
sapientiae: & praeposuit illam regnis & sedibus, & diuitias nihil esse duxi in 
comparatione illius. ... 
[psl. 9]
R[esponsorium] Iustus germinabit.
Lectio iij.
Venerunt autem mihi omnia bona pariter cum illa, & innumerabilis honestas per 
manus illius: ...
R[esponsorium] Iste cognouit.
In secundo noctunro.
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Ex libro Moralium S. Gregorij Papae Deridetur iusti simplicitas &c. vt in Breuiario de 
Communi Confess. non Pontif. 
In tertio nocturno.
Lectio sancti Euangelij secundum Lucam.
Lectio vij. [Cap. 12.]
In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Sint lumbi vestri praecincti, & lucernae 
ardentes in manibus vestris. Et reliqua.
Homilia sancti Petri Chrysologi.
Ex serm: 24 post initium.
Nous ordo vigiliarum nouus habitus imperatur, Sint lumbi vestri praecincti. Nil de 
vestitu, nil de calceamentis, nil de ipsius occursus apparatu serui vigiles admonentur, 
sed tota in praecingendis lumbis mandatur cura, tota in constringendis lumbis statuitur 
vis pręcepti, addito lucernarum solatio tantum, sine quo nec noctis aperitur obsuritas, 
nec venientis diei clarescit aspectus.
R[esponsorium] Iste est qui.
[p. 10.]
Lectio viij.
Cingulum quidem est proprie indicium seruituis, quod & discursus expeditos reddat, 
& faciat obseuqnetes. ...
R[esponsorium] Sint lumbi.
Lectio ix.
Hinc est ergo, quod principaliter Dominus lumbos nostros astringi iubet balteo 
castitatis, & totum carnis nostrae pendulum, fluidum, resolutum constringi mandat 
continua zona virtutis; vt carne fuccincta, ad Domini occursum liber, velox, expeditus 
nostrae mentis reddatur incessus. ...
Te Deum laudamus. 

IX. Martij.
Sexta die infra octavam. Quadraginta martyrum, semidupl.

X. Martij.
Septima die infra octavam. 
In primo nocturno. 
De libro Sapientiae, Cap. 1
Lectio i 
Corona sapientiae, timor Domini, replens pacem & salutis fructum: & vidit, & 
dinumerauit eam: vtraque autem sunt dona Dei. ...
[psl. 11]
R[esponsorium] Euge serue.
Lectio ii.
Timor Domini expellit peccatum: nam qui sine timore est, non poterit iustificari: 
iracundia enim animositatis illius, subuersio illius. est. ...
R[esponsorium] Iustus germinabit.
Lectio iij.
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Sapientia enim & disciplina, timor Domini: & quod beneplacitum est illi, fies & 
mansuetudo, & adimplebit thesauros illius. ...
R[esponsorium] Iste cognouit.
In secundo Nocturno.
Sermo sancti Bernardi Abbatis. 
Serm. 1 de sancto Victore.
Lectio iiij.
Sancti Casimiri vita, & gloria specialis, non tam ad gloriam, quam ad virtutem 
prouocat omnes, qui recto sunt corde. Non recti plane, sed peruersi est animi, ante 
quaerere gloriam, quam exercere virtutem; & velle coronari, qui legitime non 
certauerit. ...
R[esponsorium] Honestum fecit.
Lectio v.
Virtus gradus ad gloriam: virtus, mater gloriae est. [psl. 12] Fallax gloria, & vana est 
pulchritudo, quam illa non parturiuit. 
R[esponsorium] Amauit eum.
Lectio vj.
Aemulemur in viro sobrium victum, deuotum affectum aemulemur mansuetudinem 
spiritus, castimoniam corporis, oris custodima, animi puritatem, ponere fraenum irae, 
& modum linguę, dormirie parcius, orare frequentius, commonere nosmetipsos 
psalmis, hymnis, & canticis spiritualibus, diebus iungere nocetes, & diuinis laudibus 
occupare aemulermus charismata meliora. Aemulemur, inquam, quod extitit liberalis 
in pauperes, patiesn ad peccantes, benignus ad omnes. Hoc enim melius. In his forma 
est, cui imprimamur: in miraculis gloria, a qua reprimamur. Illa laetificent, ist 
aedificent: moueant illa, ista promoueant. 
R[esponsorium] Iste homo.
In tertio nocturno.
Lectio sancti Euangelij secundum Lucam.
Lectio vij. [Cap. 12.]
In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Sint lumbi vestri praecincti, & lucernae 
ardentes in manibus vestris. Et reliqua.
Homilia sancti Petri Chrysologi.
Vnde supra.
Discumbenti homini Deus adstat, & adstat in caelestibus: epulanti seruo feruit 
Dominus, & feruit accinctus: ...
R[esponsorium] Iste est qui.
Lectio viij.
Faciet & ille transitus suos, quia transiens ministrabit illis: de dominatione ad 
fidelium suorum pia transiet & migrabit obsequia, ad te de misericordi patre 
seuerissimum transibit in iudicem. 
[p. 13.]
R[esponsorium] Sint lumbi.
9. lectio homiliae feriae occurrentis.
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XI. Martij.
OCTAVA S. CASIMIRI
In primo nocturno.
Beatus vir qui inuuentus, &c. vt in Breuiario de communi Confess. non Pontificis.
In secundo Nocturno.
Sermo sancti Bernardi Abbatis. 
Serm. 2 de sancto Victore.
Lectio iiij.
Gaudete in Domino, dilectissimi, qui inter continua suae pietatis beneficia indulsit 
hominem mundo, cuius multi saluaretur exemplo. ...
R[esponsorium] Honestum fecit.
[psl. 14]
Lectio v.
Haec dies gloriosae migrationis eius, dies laetitiae cordis eius: exultemus, & laetemur 
in ea. Introituit in potentias Domini, gaudeamus: quia nunc potentior est ad 
slauandum. ...
R[esponsorium] Amauit eum.
Lectio vj.
O miles emerite, qui Christianae militiae duris laboribus Angelicę felicitatis requiem 
commutasti: respice ad imbelles Ų imbecilles commilitones tuos, qui inter hostiles 
gladios, & spiritales nequitias tuis laudibus occupamur. ...
R[esponsorium] Iste homo.
In tertio nocturno.
Lectio sancti Euangelij secundum Lucam.
Lectio vij. [Cap. 12.]
In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Sint lumbi vestri praecincti, & lucernae 
ardentes in manibus vestris. Et reliqua.
[psl. 15]
Homilia sancti Fulgenij Episcopi. 
Ex Serm: de Confessoribus.
Si iustum Domini sermonem secundum litteram velimus accipere, nihil in eo 
commodi spiritalis possumus inuenire. ... 
R[esponsorium] Iste est qui.
Lectio viij.
Ista, quae de Euangelio propsuimus, cum Propheticis sermonibus conferamus. 
Vtrumque enim Testamenti diuersa pro temporibus sacramenta;  ...
R[esponsorium] Sint lumbi.
9. lectio homiliae feriae occurrentis.
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PRIEDAS 4.
VUB/F45-9/10/16 GIESMIŲ SĄRAŠAI